
 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

   20 жовтня 2021 року                                               11 сесія 8  скликання 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я  №2028  

 
Про затвердження звіту про виконання  

бюджету Літинської селищної територіальної громади  

за 9 місяців 2021 року 

 

Виходячи зі стану виконання бюджету Літинської селищної територіальної 

громади за 9 місяців 2021 року, відповідно до ч. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу 

України, враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити: 

1.1 виконання бюджету за 9 місяців 2021 року по доходах  у сумі 

146 775 339,48 грн., в тому числі доходи загального фонду в сумі 144 547 549,02 

грн. та доходи спеціального фонду в сумі 2 227 790,46 грн.; 

1.2  виконання бюджету за 9 місяців 2021 року по видатках у сумі 

138 347 034,29  грн., в тому числі видатки загального фонду в сумі 130 914 396,01 

грн. та видатки спеціального фонду в сумі 7 432 638,28 грн. 

згідно з додатком до рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 

Селищний голова                        Анатолій БИЧОК



   

                                                                                         Додаток до рішення 11  сесії селищної ради 8 скликання від  20 жовтня 2021  №2028 



Виконання бюджету Літинської селищної  територіальної громади за 9 місяців 2021 року 

  
  

 

грн. 

Назва показників 

Уточнений 

план на 9 

місяців 2021р, 

грн. 

Фактичне 

виконання за    

9 місяців 

2021р, грн. 

Відсоток 

виконання, 

% 

Відхилення 

(+,-)  від 

плану  

   Загальний фонд: 

  ДОХОДИ : 
        

Податок на доходи фізичних осіб 

49649000,00 48262231,80 97,21 -1386768,20 

Податок на прибуток підприємств комунальної власності 
3000,00 200,00 6,67 -2800,00 

Рентна плата  та плата за використання інших природних ресурсів 

999600,00 537506,94 53,77 -462093,06 

Акцизний податок з вироблених в Українi пiдакцизних товарів (пальне) 1598030,00 1445075,95 90,43 -152954,05 

Акцизний податок з ввезених на митну територiю України пiдакцизних товарів (пальне) 5601470,00 4907751,58 87,62 -693718,42 



Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів 

1147320,00 1691347,86 147,42 544027,86 

Податок на нерухоме майно 

374400,00 791209,56 211,33 416809,56 

Плата за землю 

6462330,00 6572077,39 101,70 109747,39 

Транспортний податок з юридичних і фізичних осіб 

37500,00 89250,00 238,00 51750,00 

Збір за місця для паркування транспортних засобів      #ДЕЛ/0! 0,00 

Єдиний податок  

10677210,00 11246630,86 105,33 569420,86 

Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств  

1300,00 1796,60 138,20 496,60 

Інші надходження  

3740,00 6910,08 184,76 3170,08 

Плата за надання адміністративних послуг 

706265,00 945787,72 133,91 239522,72 

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній власності   
55935,00 86019,96 153,79 30084,96 

Державне мито 

64422,00 63676,95 98,84 -745,05 



Інші неподаткові надходження  

40550,00 111929,77 276,03 71379,77 

Разом доходів без трансфертів  (загальний фонд) 

77422072,00 76759403,02 99,14 -662668,98 

Дотація  з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
260000,00 260000,00 100,00 0,00 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих 

на підвищення доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості 
173300,00 173300,00 100,00 0,00 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій 
5249000,00 5249000,00 100,00 0,00 

Базова дотація 

4311000,00 4311000,00 100,00 0,00 

Освітня субвенція з державного бюджету  місцевим бюджетам 

54048500,00 54048500,00 100,00 0,00 

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми «Спроможна 

школа кращих результатів» 

1077500,00 1077500,00 100,00 0,00 

Субвенція з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 

2867586,00 2668846,00 93,07 -198740,00 

ВСЬОГО доходів загального фонду 145408958,00 144547549,02 99,41 -861408,98 



ВИДАТКИ                

 Державне управління 
17440249,00 15574820,84 89,30 -1865428,16 

 Освіта 
102338069,00 92870891,28 90,75 -9467177,72 

Охорона здоров’я 
3242795,00 2938735,77 90,62 -304059,23 

Соціальний захист та соціальне забезпечення: 
6242958,00 6052241,75 96,95 -190716,25 

 Культура і мистецтво 
5615569,00 5009700,70 89,21 -605868,30 

Фізична культура і спорт 
2605957,00 2244594,80 86,13 -361362,20 

 Житлово-комунальне господарство  
5292429,00 4121735,81 77,88 -1170693,19 

Сільське і лісове господарство, рибне господарство та мисливство 
52550,00   0,00 -52550,00 

 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє господарство 

2354936,00 1761504,06 74,80 -593431,94 

 Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 

215471,00 42171,00 19,57 -173300,00 

Резервий  фонд 
161150,00   0,00 -161150,00 

ВСЬОГО видатків без трансфертів 
145562133,00 130616396,01 89,73 -14945736,99 

Субвенція з місцевих бюджетів державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного та культурного розвитку регіонів 

114000,00 64000,00 56,14 -50000,00 



 Інші субвенції з місцевого бюджету 
234000,00 234000,00 100,00 0,00 

        РАЗОМ видатків загального фонду 

145910133,00 130914396,01 89,72 -14995736,99 

   Спеціальний  фонд: 

  ДОХОДИ : 
        

Екологічний податок та збір за забруднення навколишнього природного середовища 

51900,00 62326,51 120,09 10426,51 

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища в результаті  господарської та іншої діяльності  
30825,00 14650,62 47,53 -16174,38 

Власні надходження бюджетних установ  
2517970,00 1723669,31 68,45 -794300,69 

Кошти від відчудження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває у комунальній власності 
0,00 3694,26     

Кошти від продажу землі  277953,00 302934,76 108,99 24981,76 

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок  

2572210,00 0,00 0,00 -2572210,00 



Цільові фонди 

201170,00 120515,00 59,91 -80655,00 

Разом доходів спеціального фонду 

5652028,00 2227790,46 39,42 -3424237,54 

ВИДАТКИ :         

Державне управління 
874997,00 874996,43 100,00 -0,57 

Освіта 
5057128,71 1217157,85 24,07 -3839970,86 

Охорона здоров’я 
260000,00 246400,00 94,77 -13600,00 

Соціальний захист та соціальне забезпечення: 
532800,00 315452,47 59,21 -217347,53 

Культура і мистецтво 
24232,00 24232,00 100,00 0,00 

Фізична культура і спорт 
251200,00 117238,05 46,67 -133961,95 

Житлово-комунальне господарство  
350000,00 144244,87 41,21 -205755,13 

Сільське і лісове господарство, рибне господарство та мисливство 
7451,77   0,00 -7451,77 

Будівництво та регіональний розвиток 

7287151,00 4057308,61 55,68 -3229842,39 

 Транспорт та транспортна інфраструктура, дорожнє господарство 
3667877,00 21196,00 0,58 -3646681,00 



 

Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю 

696584,00 414412,00 59,49 -282172,00 

 Охорона навколишнього природного середовища  82725,00   0,00 -82725,00 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

64128,00   0,00 -64128,00 

Разом видатків спеціального фонду 
19156274,48 7432638,28 38,80 -11723636,20 

 

    
 

    

Заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

Віталій МЕЛЬНИК 

   
 

    
 

    


